
 
 

 

               

 

 

 
IL RETTORE 

 
 
  D.R. n. 1255 
 
 

VISTO  il D.R. n. 183 del 19.01.2024 con cui è stata istituita e attivata la Winter School 

“Gestione strategica delle Risorse Umane nelle pubbliche amministrazioni” del 

Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa per l’a.a.2023/2024 ed 

è stato emanato l’avviso per la selezione per l’ammissione, con scadenza il 

23.02.2024; 

 TENUTO CONTO che il predetto avviso di selezione stabilisce un numero minimo di partecipanti 

pari a 30 (trenta) e un numero massimo pari a 60 (sessanta); 

VISTO  il D.R. n. 826 del 6.03.2024 con il quale i termini del suddetto bando di selezione sono 

stati riaperti fino al 18.03.2024 per consentire una maggiore pubblicità del Corso;  

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle domande di ammissione 

sono pervenute n. 39 (trentanove) candidature;  

VISTO     il D.D. n. 40 del 19.03.2024 di nomina della Commissione Esaminatrice per 

l’ammissione a firma del Direttore del Dipartimento di Economia, Management e 

Diritto dell’Impresa; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice, riunitasi in data 21.03.2024, acquisito con 

prot. 78700 del 22.3.2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Approvazione atti  
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione alla Winter School 
“Gestione strategica delle Risorse Umane nelle pubbliche amministrazioni” del Dipartimento di 
Economia, Management e Diritto dell’Impresa, a.a.2023/2024. 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi  
 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi alla Winter School di cui 
trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel 
bando di selezione, pena l’esclusione.  
 

n. prog. Cognome e Nome 

1 ANGIULI PAMELA 

2 ANTONUCCI ORIANA 

3 BIZZOCO CATERINA 

4 CAPOZZI MARIA 

5 CASARANO NATALIA RAFFAELLA 

6 CATALANO MICHELE 

7 CAZZOLLE MONICA 

8 CIGNA ROMILDE 

9 CIRILLO ANGELO 

10 CORATELLA RUGGIERO 



                                                                                                                                                                        D.R. n. 1255 

 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  

Sezione Post Laurea  
U.O. Corsi di perfezionamento, alta formazione e formazione insegnanti  

Decreto approvazione atti – Winter School “Gestione strategica delle Risorse Umane nelle pubbliche amministrazioni” 

2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bari, 02.04.2024 
 
 
 

 
 
 
LA PRORETTRICE 

F.to Prof.ssa Grazia Paola Nicchia 
 

11 D'ERI ANGELA  

12 DABBICCO STEFANIA  
13 DE GRASSI GIOVANNI  
14 DE SANTIS GUIDO  

15 DEMARINIS LOIOTILE ANNAMARIA 

16 DESARIO COSTANTINA 

17 DI BARI IVAN 

18 DI PIETRO GABRIELLA LUCIANA 

19 FILIPPO FRANCESCO 

20 GIANNINI NADIA 

21 GIROLAMO ELISABETTA 

22 IZZO FRANCESCA 

23 LAZZARO ANGELICA 

24 LEONETTI RICCARDO 

25 LIEGGI MICHELE 

26 LORUSSO ELEONORA 

27 LORUSSO RITA 

28 MAGARAGGIA MARISA 

29 MARTONE ELENA 

30 PALERMO MARIAROSARIA 

31 PALUMBO LUCREZIA 

32 PASTORE MARCO 
33 PATRONO SONIA 
34 PELLEGRINO LUCIA 

35 PUTTILLI ILARIA 
36 SCALISE EUGENIO 

37 SPORTELLI COSIMO 

38 STANCA ALESSANDRA 
39 URSO MARIA 


